

Klasa 3b

15-19.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p><b>edukacja wczesnoszkolna</b> Alicja Sochoń</p> <p><b>Janusz Korczak</b> Przeczytaj fragment opowiadania I. Chmielewskiej "Pamiętnik Blumki" - podręcznik s. 68 Odpowiedz ustnie na pyt. 1, 2, 3 pod tekstem. Napisz w zeszycie, do czego służy pamiętnik</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p><b>edukacja wczesnoszkolna</b> Alicja Sochoń</p> <p><b>Prawa Dziecka w Polsce</b> Przeczytaj informacje w podręczniku na s.69. Odpowiedz ustnie na pytanie 1 pod tekstem. Zapisz w zeszycie numer Dziecięcego Telefonu Zaufania Rzecznika Praw Dziecka</p>
2	<p><b>edukacja wczesnoszkolna</b> Alicja Sochoń</p> <p><b>Janusz Korczak</b> Prawa Dzieci – wykonaj ćw. 1, 2 s. 48</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p><b>Religia katolicka</b> <b>Ewa Drewnowska</b> <b>Temat: Jezus nam błogosławi.</b></p> <p>Błogosławieństwo wyraża życzenie dobra i szczęścia. Na zakończenie każdej Mszy Świętej kapłan udziela wiernym błogosławieństwa tak, jak Pan Jezus błogosławił swoim uczniom. Odpowiedz na pytanie: <i>Jaki gest wykonują ludzie,</i></p>

					przyjmując błogosławieństwo udzielane przez kapłana na zakończenie Mszy Świętej?
3	<p>edukacja wczesnoszkolna Alicja Sochoń</p> <p><b>Lekcja online na Teams 9.50-10.20</b></p> <p><b>Przemienność dodawania</b> Przypomnienie właściwości dodawania Wykonaj z. 1, 2 s. 38 Dla chętnych: z. 7, 10 s. 37</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>edukacja wczesnoszkolna Alicja Sochoń</p> <p><b>Kolejność wykonywania działań</b> Przeczytaj 1 od góry wiadomość od Noni na s. 39 i zapamiętaj! Wykonaj z. 5, 6, 7 s. 39</p>
4	<p>Język angielski Anna Petelska</p> <p><b>Lekcja online na Teams 9.50-10.20</b></p> <p><b>Temat: Powtórzenie i utrwalenie słownictwa z klasy 3.</b> Podręcznik str. 87, ustnie zadanie 1. Poćwicz znajomość słownictwa na stronie, wejdź też w inne rozdziały (unit) <a href="https://wordwall.net/pl/resource/2551619/angielski/tiger-3-unit-6-beach">https://wordwall.net/pl/resource/2551619/angielski/tiger-3-unit-6-beach</a></p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>wychowanie fizyczne Alicja Sochoń</p> <p><b>Zumba Kids</b> Zabawa ruchowa przy piosence  <a href="https://www.youtube.com/watch?v=iKeatJK181Q">https://www.youtube.com/watch?v=iKeatJK181Q</a></p>
5	Zajęcia rewalidacyjne	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	edukacja wczesnoszkolna Alicja Sochoń

	<p>Danuta Gałażewicz</p> <p><b>Test - o ile więcej, o ile mniej</b></p> <p><a href="http://www.math.edu.pl/testy,sp,o-ile-wiecej">http://www.math.edu.pl/testy,sp,o-ile-wiecej</a></p> <p><b><u>Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne</u></b>  <u>Dołęgiewicz A.</u>  <u>Ćwiczenia ortograficzne-</u>  praca ze słownikiem ortograficznym: Wyszukaj w słowniku 10 wyrazów z trudnościami ortograficznymi i zapisz je w zeszycie w kolejności alfabetycznej.</p>	<p><b>Zajęcia rewalidacyjne</b>  Danuta Gałażewicz</p>			<p><b>Abecadło instrumentów</b>  Instrumenty dęte.  Przeczytaj informacje w podręczniku na s.93.  Odpowiedz ustnie na pytanie 1, 2 s. 93</p>
<b>6</b>					
<b>7</b>					
<b>8</b>					